4-34D-NI-16 Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  قوثوم  عزوم   2020 رشنلا ©  قوقح   - Ocean-Components.com
ينورتكللإا ديربلا  : Info@Ocean-Components.com
ناونعلا : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Leader Tech Inc. 4-34D-NI-16 عزوم 34-4 D-NI-16 دروم 34-4 D-NI-16
رعس 34-4 D-NI-16 روص 34-4 D-NI-16 ةروص 34-4 D-NI-16
4-34D-NI-16 PDF Datasheet 4-34D-NI-16 تانایبلا ةقرو  ليزنت  تانایب 34-4 ةقرو  D-NI-16
مھسأ 34-4 D-NI-16 ءارشب 34-4 مق  D-NI-16 ءارشب مق   Leader Tech Inc. 4-34D-NI-16
Leader Tech Inc. 4-34D-NI-16 Leader Tech Inc. دوزم عزوم  Leader Tech Inc.
Leader Tech Inc. 4-34D-NI-16
Leader Tech Inc.
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  4-34D-NI-16
عناصلا Leader Tech Inc.
فصو 0.04 X 0.34 NI 16--4-34D-NI-16--
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح
تانایبلا ةقرو
ضرع 0.300" (7.62mm)
بتكا Fingerstock
لكش -
ةلسلس -
كمس ءلاطلا -  Flash
حیفصت Nickel
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -55°C ~ 121°C
ةدام Beryllium Copper
ةیسایقلا ةلھملا  عناصلا  4 Weeks
لوطلا 16.000" (406.40mm)
عافترا 0.040" (1.02mm)
زجحلا ةقيرط  Adhesive
4-34D-NI-16
ةعطقلا مقر  : 4-34D-NI-16
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Leader Tech Inc.
جتنملا فصو  0.04 X 0.34 NI 16--4-34D-NI-16--
تانایبلا لوادج  :
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
4-34D-NI-16.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم 34-4 D-NI-16
4-34D-NI-16.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
4-353515-0
نیعنصم :  Agastat Relays / TE Connectivity
فصو :  CONN PLUG 40POS DL VERT 0.5MM
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
4-353687-0
نیعنصم :  Agastat Relays / TE Connectivity
فصو :  CONN RECEPT 40 POS GOLD DUAL
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
4-353689-0
نیعنصم :  Agastat Relays / TE Connectivity
فصو :  CONN PLUG 40POS .5MM DUAL SMT
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
4-338316-2
نیعنصم :  Agastat Relays / TE Connectivity
فصو :  CONN D-SUB RCPT 37POS VERT SLDR
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
4-338314-2
نیعنصم :  Agastat Relays / TE Connectivity
فصو :  CONN D-SUB PLUG 15POS VERT SLDR
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
4-353294-0
نیعنصم :  Agastat Relays / TE Connectivity
فصو :  CONN HOUSING 40POS DUAL 1.5MM
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
4-353512-0
نیعنصم :  Agastat Relays / TE Connectivity
فصو :  CONN RCPT 40POS DL VERT 0.5MM
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
4-34D-BD-16
نیعنصم :  Leader Tech Inc.
0.04 : فصو  X 0.34 BD 16--4-34D-BD-16--
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
4-338315-2
نیعنصم :  Agastat Relays / TE Connectivity
فصو :  CONN D-SUB RCPT 25POS VERT SLDR
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
4-354778-1
نیعنصم :  Agastat Relays / TE Connectivity
فصو :  PIN WIRE DISC .2700 MARKED
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
4-338313-2
نیعنصم :  TE Connectivity AMP Connectors
فصو :  CONN D-SUB RCPT 9POS VERT SOLDER
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
4-338312-2
نیعنصم :  Agastat Relays / TE Connectivity
فصو :  CONN D-SUB PLUG 37POS VERT SLDR
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ